99674

Monteringsanvisning
Art.nr 605345
Klatternat

Art.nr H.10

Version A

EH_FECE\ECE(E%E’_H

JF:-Z(‘,:(‘,:(}:():’):.’:::th

T
! ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ 7 7 l

Foto saknas

Grav hal for stolparna ca 600x600 mm, enl. skiss 1 och 2, till ett djup av ca 850 mm.

Skruva ihop gavlarnas stolpar med vagnsbult, M 12x240 mm inkl. bricka och mutter, 1 st per
gavel.

Lagg den 6évre bommen i gavlarnas klykor och fast den med 4 st vagnsbultar, M 12x300 mm,
mot stolparna enl. férborrade hal.

Montera sedan de nedre bommarna med vagnsbultar, M 12x300 mm, 2 st per bom. Se skiss 1.

Armera stolparnas &ndar med Cutters Corrseal 8x150mm ,4st per stolpe. Se skiss 1.
Placera stolparna i halen, och strava dom enl. mattskiss.

Fyll i med betong ca 200 mm tjocklek.

Aterfyll med de uppgrivda massorna eller med makadam. Packa noggrant.

Lat stravorna sitta kvar tills betongen har hardat, fore natmontering.

unNISearRTsS


http://www.unisport.com/

99674

Monteringsanvisning
Art.nr 605345

Klatternat
Art.nr H.10
Version A
. 500 N
775, 145, 0775,
Skiss 1 Vagnbult M12x300
W,
U Vagnbult M12x240
4
» 2
>
«
»
=
3
O,
>
Vagnbult M12x300
v/4s 5
Markniva ” 5
‘P
Triiskruv Cutters CoorSeal 8x150 )%
15t pd varje sida stolpe. o
o 5
§ Betang
) 600 N <
«
3430
« »
2

WWwWw.unisport.com

UNISoaRrTys


http://www.unisport.com/

99674

Monteringsanvisning
Art.nr 605345

Klatternat
Art.nr H.10
Version A
Skiss 2
!1 3500 4
Tp — :H}j@
= g C =
’_ v A v A _|
= — — n
= — =
= : ‘ =
= > ( . { =|

E——( >
=B »
=

()

Markniva ¥ ¥ F ¥ B F ) ¥ ¥ ¥

800

3060

unNISearRTsS


http://www.unisport.com/

